CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal RUI FALCÃO – PT/SP

DECLARAÇÃO DE VOTO

MPV 944/2020

“Institui o Programa Emergencial de Suporte a Empregos.”

Nos  termos  do  parágrafo  único,  do  artigo  182,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, DECLARO QUE, na votação nominal do DTQ 12, realizada na Sessão Deliberativa

Extraordinária (VIRTUAL), do dia 25/06/2020, votei SIM.

Sala das Sessões, 25 de junho de 2020.

RUI FALCÃO
Deputado Federal PT/SP

*C
D2

09
40

86
01

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ui

 F
al

cã
o

(P
T/

SP
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
63

90
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.